

MSH Ejendomme ApS

Vejlevej 29, st.
8700 Horsens

CVR-nr. 41 20 00 49

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/10 2023

Martin Secher Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MSH Ejendomme ApS
Vejlevej 29, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 20 00 49
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Martin Secher Henriksen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er renovering og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 40.277, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 41.432.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.238	(34.204)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(14.239)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(13.001)	(34.204)
Finansielle omkostninger	1	<u>(27.276)</u>	<u>(9.038)</u>
Resultat før skat		(40.277)	(43.242)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(40.277)	(43.242)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(40.277)</u>	<u>(43.242)</u>
		(40.277)	(43.242)

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	2.402.011	0
Materielle anlægsaktiver		<u>2.402.011</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.402.011</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.977	15.977
Tilgodehavender		<u>20.977</u>	<u>15.977</u>
Likvide beholdninger		<u>202.326</u>	<u>347.642</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>223.303</u>	<u>363.619</u>
Aktiver i alt		<u>2.625.314</u>	<u>363.619</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.432	41.709
Egenkapital		41.432	81.709
Gæld til realkreditinstitutter		1.440.072	0
Deposita		15.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.455.572	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	36.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.071.010	266.910
Kortfristede gældsforpligtelser		1.128.310	281.910
Gældsforpligtelser i alt		2.583.882	281.910
Passiver i alt		2.625.314	363.619
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	41.709	81.709
Årets resultat	0	(40.277)	(40.277)
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	1.432	41.432

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
	kr.	kr.		
1 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	27.276	9.038		
	<u>27.276</u>	<u>9.038</u>		
2 Materielle anlægsaktiver				
		Grunde og byg-		
		ninger		
		<u> </u>		
Kostpris 1. juli 2022		0		
Tilgang i årets løb		2.416.250		
		<u>2.416.250</u>		
Kostpris 30. juni 2023		2.416.250		
		<u>14.239</u>		
Årets afskrivninger		14.239		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>14.239</u>		
		<u>2.402.011</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		2.402.011		
		<u> </u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2022	30. juni 2023	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.476.072	36.000	1.337.000
Deposita	0	15.500	0	0
	<u>0</u>	<u>1.491.572</u>	<u>36.000</u>	<u>1.337.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MASEHE ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.517, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 2.402.